
Дата формирования 13.07.2022 12:45 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 060622/1466962/02

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения извещения: http://torgi.gov.ru/
Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 06.06.2022
Дата публикации извещения: 07.06.2022
Дата последнего изменения: 13.07.2022

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "КОМИТЕТ ПО

УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ

ИМУЩЕСТВОМ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ"
Адрес: 445011, ОБЛАСТЬ САМАРСКАЯ, ГОРОД

ТОЛЬЯТТИ, ПЛОЩАДЬ СВОБОДЫ, д. 9
Телефон: 28-14-67
Факс: -
E-mail: Stavr-kumi@mail.ru
Контактное лицо: Васякина Елена Александровна

Условия проведения торгов

Дата и время начала приема заявок: 08.06.2022 09:00
Дата и время окончания приема
заявок:

08.07.2022 16:00

Порядок и место подачи заявок: г. Тольятти, пл. Свободы, д. 9, каб. 114А

понедельник - четверг 09.00 ч. - 17.00 ч.

пятница 09.00 - 16.00 ч.
Требования к содержанию и форме
заявок:

форма заявки на участие в аукционе

установлена в извещении о проведении

аукциона
Порядок проведения аукциона: не в электронной форме, участники

аукциона могут являться только субъекты

малого и среднего предпринимательства



Дата формирования 13.07.2022 12:45 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

Дата и время проведения аукциона: 13.07.2022 10:00
Место проведения аукциона: г. Тольятти, пл. Свободы, д. 9, 2 этаж,

большой зал администрации района

Реестр изменений

Дата и время изменения Суть изменения
13.07.2022 12:42 Изменен результат торгов по лоту №1
13.07.2022 12:41 Изменен результат торгов по лоту №1
12.07.2022 16:24 Внесение изменений в извещение.

ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 13.07.2022 12:45 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

Лот № 1

Статус: Состоявшийся

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Аренда
Форма собственности: Неразграниченная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

постановление администрации

муниципального района Ставропольский

Самарской области № 1832 от 26.05.2022
Кадастровый номер: 63:32:1204004:244
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: Растениеводство
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Самарская обл, Ставропольский р-н,

Выселки с, Самарская обл, Ставропольский

р-н, Выселки с
Детальное местоположение: Самарская обл, Ставропольский р-н,

Выселки с
Площадь (Квадратный метр): 1 001 154
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-

Срок аренды: Лет: 49, месяцев: 0
Предмет торга: Ежегодная арендная плата
Начальная цена в валюте лота: 50 608,33 руб.
Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

0 руб.

Шаг аукциона: 1 518,25
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 50 608,33 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

Задаток вносится безналичным платежом

на расчетный счет организатора аукциона.

Возврат задатка осуществляется на счет,

указанный в заявке на участие в аукционе.
Права на участок, ограничения прав: Нет



Дата формирования 13.07.2022 12:45 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:

Произвести осмотр земельного участка

можно в течение всего срока подачи заявок

самостоятельно.

Результаты проведения торгов:

Победитель: Аглиулова Гельсиня Зякиевна
Цена, предложенная победителем в
валюте лота:

52 126,58 руб.

Ежемесячная цена за 1 кв.м,
предложенная участником, в валюте
лота:

0 руб.

Результат торгов: победителем признана Глава крестьянского

(фермерского) хозяйства Аглиулова

Гельсиня Зякиевна


